

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2019

Slap A ApS
Hjortevej 36
4690 Haslev

CVR nr. 39012677

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. april 2020

Dirigent

Tommy Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bar/ værtshus

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på t.kr. 355. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen for 2019. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et mindre underskud i det kommende år, dog er det vaskeligt at forudsige som følge af nedlukning grundet Covid-19 virus og uvisheden omkring varigheden heraf.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Slap A er i 2020 påvirket af Covid-19 krisen med tvunget lukning af deraf mistet omsætning. Ledelsen har iværksat tiltag for reduktion af selskabets omkostninger og følger søtteordninger tæt for at ansøge om mulige tilskud til dækning af de faste omkostninger, omsætningstab m.m.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsrapporten for 2019 med fortsat drift for øje, da det fortsat er ledelsens hensigt at åbne Slap A igen når Covid-19 krisen muliggør dette. Der henvises til note 1 (særlige forhold) og note 18 (Usikkerhed om fortsat drift).

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	486.510	680.914
2. Personaleomkostninger	-690.481	-926.270
3. Afskrivninger og nedskrivninger	-60.000	-60.000
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-263.971	-305.356
Øvrige finansielle omkostninger	-17.937	-27.309
RESULTAT FØR SKAT	-281.908	-332.665
Skat af årets resultat	-73.182	73.182
ÅRETS RESULTAT	-355.090	-259.483
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-355.090	-259.483
Disponeret i alt	-355.090	-259.483

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
Goodwill	90.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	90.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	87.608	87.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.608	87.608
ANLÆGSAKTIVER I ALT	267.608	327.608
Fremstillede varer og handelsvarer	54.050	74.403
Varebeholdninger i alt	54.050	74.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.153	93.658
Skatteaktiv	0	73.182
Periodeafgrænsningsposter	11.759	8.168
Tilgodehavender i alt	35.912	175.008
Likvide beholdninger	137.226	59.605
Likvide beholdninger i alt	137.226	59.605
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	227.188	309.016
AKTIVER I ALT	494.796	636.624

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-614.572	-259.483
EGENKAPITAL I ALT	-564.572	-209.483
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld, pantebrev	134.365	163.380
Anden gæld	16.000	0
Gæld selskabsdeltagere og ledelse	773.107	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	923.472	163.380
Kortfristet andel af langfristet gæld	15.301	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.153	9.388
Anden gæld	101.442	93.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	579.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.896	682.727
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.059.368	846.107
PASSIVER I ALT	494.796	636.624

1. Særlige forhold
6. Usikkerhed om fortsat drift
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8. Eventualposter

Noter

1. Særlige forhold

Årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Forudsætningen herfor er, at der ansøges og bevilles tilskud efter Covid-19 tilskudsordninger, herunder kompensation for faste omkostninger og mistet omsætning m.m. Endvidere er det en forudsætning at omkostningsreducerende tiltag iværksættes i lukke perioden samt at aktiviteten påbegyndes igen efter endt Covid-19 krise.

Der henvises endvidere til note omkring Usikkerhed om fortsat drift.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	678.636	912.524
Andre udgifter til social sikring	11.845	13.746
Personaleomkostninger i alt	690.481	926.270
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
3. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	60.000	60.000
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	60.000	60.000
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Primo	-259.482	0
Overført fra resultatdisponering	-355.090	-259.483
Ultimo	-614.572	-259.483
Egenkapital ultimo	-564.572	-209.483
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gæld forfalder kr. 53.284 efter 5 år.		

Noter

6. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2020. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, pantebrev stor t.kr. 149.666, er der givet pant i Goodwill, driftmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 180.000

8. Eventualposter

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil er ikke aktiveret grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Værdien af skatteaktivet udgør t.kr. 135.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-294715568066
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 08:27:41
Underskrevet med NemID

Tommy Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-294715568066
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 08:27:41
Underskrevet med NemID

Leanne Michella Zopie Schweitz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-920568030425
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 21:20:25
Underskrevet med NemID

Boye Gregers Rynord

Som Revisor NEM ID
RID: 12437562
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 08:43:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.